
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BA TƠ 
  

Số: 02 /QĐ-UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
   

Ba Tơ, ngày 14 tháng 01 năm 2025 
  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao số lượng người làm việc trong các đơn vị 

 sự nghiệp công lập thuộc Ủy ban nhân dân huyện năm 2025 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BA TƠ 
 

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 11/10/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh ban hành quy định phân cấp, quản lý tổ chức bộ máy, vị trí việc làm, 

biên chế công chức và số lượng người làm việc trong các cơ quan, tổ chức, đơn vị 

thuộc tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-UBND ngày 06/01/2025 của UBND tỉnh giao 

số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập của tỉnh Quảng Ngãi 

năm 2025; Thông báo số 63/TB-SNV ngày 07/01/2025 của Sở Nội vụ về chỉ tiêu số 

lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước năm 2025 các đơn vị sự 

nghiệp thuộc UBND huyện Ba Tơ; 

Căn cứ Quyết định 2859-QĐ/HU ngày 31/12/2024 của Ban Thường vụ 

Huyện uỷ về việc giao chỉ tiêu biên chế năm 2025; Báo cáo số 07-BC/BQLBC ngày 

30/12/2024 của Ban quản lý biên chế thống nhất của hệ thống chính trị huyện về 

tình hình biên chế năm 2024 và dự kiến giao chỉ tiêu biên chế năm 2025; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 05/TTr-PNV ngày 

14/01/2025. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Giao số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập 

thuộc Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ năm 2025 là 1.131 người, trong đó: 

1. Sự nghiệp giáo dục: 1.090 người 

2. Sự nghiệp văn hóa: 18 người 

3. Sự nghiệp khác: 23 người. 

(Chi tiết tại Phụ lục kèm theo) 

Điều 2. Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp có trách nhiệm bố trí viên chức 

theo đúng tiêu chuẩn, chức danh nhằm đảm bảo hoàn thành tốt nhiệm vụ được 



2 

giao. 
 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 
 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện; 

Trưởng các phòng: Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo, Tài chính - Kế hoạch; Thủ trưởng 

các đơn vị sự nghiệp thuộc Ủy ban nhân dân huyện và Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Thường trực Huyện ủy; 

- BQL biên chế thống nhất huyện; 

- CT, PCT UBND huyện; 

- Ban Tổ chức Huyện ủy; 

- Lưu: VT, PNVdtht02. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 
 

Phạm Giang Nam 

 
  

 

 


		2025-01-21T08:16:13+0700


		2025-01-21T14:46:17+0700




